2015 年 4 月 3 日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

（コード番号：8729 東証第一部）

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の 100％子会社であるソニー生命保険株式

会社が下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー生命保険株式会社 プレスリリース（添付）

本社オフィスの移転について

以上

【お問合せ先】

ソニー生命保険株式会社 広報部広報課 （電話：03-3475-8813）

NNeewwss  RReelleeaassee

「ライフプランナー」および「ライフプランナーバリュー」は、ソニー生命の登録商標です。

平成 27 年 4 月 3 日

ソニー生命保険株式会社

本社オフィスの移転について

ソニー生命保険株式会社（社長 萩本 友男）は、本社機能を下記の通り移転することとしました

のでお知らせいたします。

今回の移転では、事業活動の継続性強化の観点から、大災害発生時により短期間で、平時の業務水

準に回復させるためのインフラ強化を図る目的があります。併せて、現在、青山と中野坂上に分散し

ている本社機能を集約することにより、部門間での連携強化・効率化に加え、社員のコミュニケーシ

ョンの活性化を図り、お客さまへの更なるサービスの充実、利便性向上に向けた体制を実現できると

考えております。

当社は、「日本中のお客さまを一生涯守る」という思いのもと、これからもより質の高いサービス

と確かな安心の提供に努めてまいります。

【移転先の概要】

１． 名称

大手町フィナンシャルシティ グランキューブ

２． 所在地

東京都千代田区大手町一丁目 5 番１他（地番）

３． 入居階数

5 階～8 階（地上 31 階／地下 4 階）

４． 移転時期

       2016 年 7 月末を目処に移転完了予定

※なお、今回の移転で親会社のソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の本社も大手町フィナンシャルシティ グラ

ンキューブに移転いたします。

以 上

＜問い合わせ先＞  広報部広報課 TEL:03-3475-8813

（別 紙）

大手町フィナンシャルシティ グランキューブ